
 1

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “VIRGILIO” 

Scuola dell’Infanzia Primaria e Secondaria di primo grado 
Via Pergolesi, 13 – 37060  SONA (VR) 

Tel. 045/6081300  -  sito web: www.icsona.edu.it 
e-mail VRIC814009@istruzione.it – VRIC814009@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 

Prot. e data in segnatura 
CUP J44D22000620006 
Cod. Aut. 13.1.5A-FESRPON-VE-2022-162 
        

 
       Albo online 
       Sito web 

  

ASSUNZIONE NEL PTOF D’ISTITUTO DEL PROGETTO 13.1.5A-FESRPON-VE-2022-162 

Avviso pubblico n. 38007 del 27/05/2022 “Ambienti didattici innovativi per la Scuola dell’Infanzia” Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU” Asse V – Priorità 
d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia 
di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – 
Azione 13.1.5 “Ambienti didattici innovativi per la Scuola dell’Infanzia” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso pubblico n. 38007 del 27/05/2022 “Ambienti didattici innovativi per la Scuola 

dell’Infanzia” Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale 

(FESR) – REACT EU” Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento 

degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.5 “Ambienti didattici 

innovativi per la Scuola dell’Infanzia” 

VISTA la nota Prot. n. AOOGABMI - 72962 del 05/09/2022 autorizzazione progetto nr:  

13.1.5A-FESRPON-VE-2022-162 

VISTA la delibera n. 4 del 01/09/2022 del Collegio Docenti di approvazione all’unanimità della 

partecipazione al PON FESR REACT EU in questione; 

VISTA la delibera n. 92 del 13/09/2022 del Consiglio di Istituto di approvazione all’unanimità 

della partecipazione al PON FESR REACT EU in questione; 

D E C R E T A 

che il Progetto indicato nelle premesse sia inserito nel PTOF d’Istituto. 

Tale inserimento verrà ratificato nelle prossime sedute del Collegio dei Docenti e del Consiglio di 

Istituto.  

Tanto si dichiara affinché lo stesso Decreto venga pubblicato all’Albo On-Line di questa Istituzione 

Scolastica.                                                                       

 
       Il Dirigente Scolastico 

              Prof.ssa Maria Federici 
                                                                                                                                 Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

                                                                                        dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  "VIRGILIO" - C.F. 80026500233 C.M. VRIC814009 - A61C95D - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0008700/U del 20/10/2022 18:15


